

ÅRSREDOVISNING

för

Mevolution AB

Org.nr. 556741-5020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Persson, Styrelseledamot
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, tillverkning och försäljning av automationsutrustningar till industrin, web- och media produktion, tillverkning av träprodukter samt web-handel och därmed förnelig verksamhet.

Företagets säte är Ronneby, Blekinge Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent mellan åren pågrund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 702 909	1 887 657	1 630 656	1 331 106
Resultat efter finansiella poster	1 169 839	765 812	691 242	230 139
Soliditet (%)	48,77	43,85	46,15	22,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	957 165
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-400 000
Årets resultat			909 342
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 466 507

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	557 165
Årets resultat	909 342
	<u>1 466 507</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 166 507
	<u>1 466 507</u>

Mevolution AB
Org.nr. 556741-5020

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 702 909	1 887 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 702 909</u>	<u>1 887 657</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-410 111	-200 721
Personalkostnader	2	-1 088 586	-988 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 761</u>	<u>-8 131</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 509 458</u>	<u>-1 197 302</u>
Rörelseresultat		1 193 451	690 355
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 075	75 741
Ränteintäkter		493	0
Räntekostnader		<u>-30</u>	<u>-284</u>
Summa finansiella poster		<u>-23 612</u>	<u>75 457</u>
Resultat efter finansiella poster		1 169 839	765 812
Resultat före skatt		1 169 839	765 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 497	-195 815
Årets resultat		<u>909 342</u>	<u>569 997</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 401</u>	<u>35 162</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 401	35 162
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar		<u>706 335</u>	<u>628 007</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 006 335	928 007
Summa anläggningstillgångar		1 030 736	963 169
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		398 320	250 500
Övriga fordringar		65 047	111 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>255 422</u>	<u>151 200</u>
Summa kortfristiga fordringar		718 789	513 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 462 406</u>	<u>933 582</u>
Summa kassa och bank		1 462 406	933 582
Summa omsättningstillgångar		2 181 195	1 447 228
SUMMA TILLGÅNGAR		3 211 931	2 410 397

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		557 165	387 168
Årets resultat		909 342	569 997
Summa fritt eget kapital		<u>1 466 507</u>	<u>957 165</u>
Summa eget kapital		1 566 507	1 057 165
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		706 335	628 007
Summa avsättningar		<u>706 335</u>	<u>628 007</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		205 408	164 598
Övriga skulder		702 116	534 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 565	26 376
Summa kortfristiga skulder		<u>939 089</u>	<u>725 225</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 211 931	2 410 397

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	95 553	70 357
	Inköp	0	25 196
	Utgående anskaffningsvärden	95 553	95 553
	Ingående avskrivningar	-60 391	-52 260
	Årets avskrivningar	-10 761	-8 131
	Utgående avskrivningar	-71 152	-60 391
	Redovisat värde	24 401	35 162

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	Redovisat värde	300 000	300 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>706 335</i>	<i>628 007</i>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlskrona

Mattias Persson
Mattias Persson

2023-10-27